



## Till dig som är medlem i SPF Seniorerna Örgryte

Sköna maj så innerligt välkommen efter en kylig inledning på våren. Nedan lite rapport om vad som hänt och vad som är på gång i föreningen.

### Bidrag från Socialstyrelsen

Med stor glädje kan vi berätta om beskedet att föreningen även i år tilldelas ett betydande bidrag från Socialstyrelsen för insatser mot ofrivillig ensamhet.

För 2024 har vi erhållit inte mindre än 67 000 kr. Om vi översätter den summan i medlemsavgifter till föreningen (80 kr/år) motsvarar det avgiften från 837 medlemmar. Alltså långt fler än antalet medlemmar i SPF Seniorerna Örgryte i dagsläget. Att myndigheten återigen visar vår verksamhet uppskattning är fantastiskt roligt och tryggt. Nu vet vi att planeringen för ett rikt och varierat program kan fortsätta.

### Medlemsenkät till hösten

Vi vill flagga för att till hösten kommer en medlemsenkät, motsvarande den i våras, att på nytt genomföras. Att ta del av medlemmars synpunkter är en viktig åtgärd för en positiv utveckling och utgör en viktig del för Socialstyrelsens bedömning. Därför spelar det roll att vi alla bidrar med att svara och tycka till om vår verksamhet.

### Händelser som varit

Vår gästföreläsare i april var Jan Scherman, tidigare VD för TV 4. Med en journalistisk bana där demokratifrågorna varit följeslagare under ett långt arbetsliv gav han en mästertlig och skakande bild av världens tillstånd idag. Att se och ta vara på det positiva i vår egen vardag och sammanhang sprider ljus bland de mörka skuggorna. Missa inte Jan Schermans nyproducerade dokumentärfilm **"Make Democracy Great Again"**. Den visas på TV 4 inför EU-valet den **2 juni kl 21.00**.

Vi har lyssnat till Lisebergs historia, vandrat i Delsjöskogen, njutit av inspirerande presentation av Operans fantastiska 30 års jubileumsprogram inför hösten med avslutande utsökt lunch på plats. Samtal, diskussioner och promenader i grupper har också hunnits med och förstås AW på Leonardo. Så mycket roligt vi har tillsammans!

### Vårens sista månadsmöte den 29 maj

Till detta festliga tillfälle har vi bjudit in den kände radio- och sportprofilen Christian Olsson. Vi vågar utlova ett innehåll med en mängd spännande, intressanta, härliga och förfärliga möten och händelser.

### Och mer blir det...

Den 3 maj är det dags igen för en härlig lunch på Ester Mosesson. Kanske vore en AW kväll på Leonardos lockande eller varför inte ett gott samtal eller ett besök i diskussionsgruppen innan sommaren tar vid. Det är också nu som vandringen upp till Delsjön är som vackrast med ett avslutande besök i trädgården på Lyckans café.

Vi har också fått chans till en guidning av nya Clarion Hotel Draken vid Järntorget, hotellet med sin unika siluett är stadens nya kulturscen och mötesplats. I början av juni avslutas säsongens program med ett studiebesök på Medicinhistoriska museet. För mer info se program Våren 2024.

### **Bussresa - Utflyktsdags - häng med på denna spännande och roliga resa!**

Dags för säsongens bussutflykt. Den 23 maj bär det iväg till Tygrieket i Marks kommun som ju är Sveriges textila centrum. För kostnad och anmälan se program Våren 2024.

Kl. 09.00	avresa från Post hotell, Drottningtorget
Kl. 10.00-10.45	förmiddagsfika på Freadals Gärdskrog
Kl. 11.15-12.30	besök på Ekelunds Linneväveri, Sveriges äldsta
Kl. 13.00-14.00	lunch på restaurang Två Skyttlar
Kl. 14.15-15.00	besök på Skroten i Kinna, en av Sveriges största när det gäller tyger
Kl. 15.45-16.30	besök på Rydals museum
Kl. 16.30-17.00	kaffe på Rydals Herrgård
Kl. 17.00	avresa mot Göteborg med ankomst kl.18.00 vid Post hotell

### **Med sommaren i sikte**

Även i sommar kommer vi att ses i olika föreningsaktiviteter för den som har lust och finns kvar i staden. Nästan varje vecka fram till dess att höstprogrammet tar vid kommer något trevligt att erbjudas. Sommarprogrammet bifogas med detta medlemsbrev och finns också att läsa på hemsidan. Vi ses i sommar också!

Ett stort internationellt evenemang kommer att äga rum i Göteborg den 13-25 augusti när World Masters Athletics Championships (Veteran VM i friidrott) går av stapeln. Evenemanget sträcker sig bortom det rent sportsliga. Åldrande, hälsa och livsstil är centrala teman som genomsyrar programmet. Vi återkommer med mer information.

### **Mötesplatser - Göteborg stad**

Vi påminner också om den värdefulla samverkan med stadsområde Centrum. Ett nytt program för våren **"Kultur och hälsa för seniorer"**. Våra aktiviteter kompletterar varandra väl. Närmaste mötesplats är Lunden som har sin verksamhet på Dicksons hus Danska vägen 61. [www.goteborg.se/hof](http://www.goteborg.se/hof)

### **E-postadress**

Var vänlig och meddela Gun Nybratt [gun.nybratt@gmail.com](mailto:gun.nybratt@gmail.com) om du gör någon ändring av din E-postadress. E-post underlättar kontakter och information i föreningen.

Webbadress till föreningens hemsida är [www.spfseniorerna.se/orgryte](http://www.spfseniorerna.se/orgryte).



Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan **Studieförbundet Vuxenskolan**